СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19.08.2015 года  № 326
с. Васильевка

Об         исполнении       бюджета
Васильевского               сельского

поселения за 1 полугодие 2015 года

Заслушав и обсудив информацию ведущего специалиста администрации сельского поселения «Об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 1 полугодие 2015 года», Совет народных депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения за 1 полугодие 2015 года утвердить.

Глава сельского поселения

Н.М.Степина

                                                                                                                Приложение 1

            к решению Совета народных депутатов

      Васильевского сельского поселения

                              № 326 от 19.08.2015 г.

Отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского

поселения за 1 полугодие 2015 года

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Уточненные

Бюджетные назначения

на год
	            Исполнено на

01.07.2015
года

	1
	2
	3

Подоходный налог

             16400

   8009,50

Налог на имущество

   6200

   3282,83

Земельный налог

  709300

  369554,12
Госпошлина

   2700

  2700
Налоги на товары

(работы,услуги) реализуемые

на территории РФ

166400

  130648,14
Платные услуги

1000

    -

                             902000

  514194,59
Дотация на

выравнивание

192900

  96500

Дотация бюджетам поселений

на поддержку мер по

обеспечению

сбалансированности бюджетов
1672400

  696800

Субвенция

военкомата

66700

           60100
Иные межбюджетные

Трансферты

330000

330000

межбюджетные

Трансферты

25000

 -

Прочие субсидии

42922

 21461

                                     3231922

1719055,59
                                                                                                                  Приложение 2

  к решению Совета народных депутатов

         Васильевского сельского поселения

                                № 326 от 19.08.2015 г.

Отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского

поселения за 1 полугодие 2015 года

РАСХОДЫ  БЮДЖЕТА

	Наименование показателя
	Уточненные

бюджетные

назначения

на год
	Исполнено на

01.07.2015
года

	1
	2
	3

Управление

1844100

982461,06
Обеспечение проведения

выборов и референдумов

72800

-

Культура

867547

294492,97
Национальная оборона

66700

26971,25
ЖКХ

110575

59728,07

Национальная экономика

172800

           6400
ГО ЧС

154200

154200
Молодежная политика

3500

3500

Физкультура и спорт

9700

9700

3301922

1537453,35